



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## Botan ApS

Tranebærvej 1  
9330 Dronninglund

CVRnr. 37540196

Årsrapport for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16/1 2024

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12
Noter	13

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet	Botan ApS Tranebærvej 1 9330 Dronninglund
	Cvnr. 37540196 Stiftet 9. marts 2016 Hjemsted Dronninglund Regnskabsår 1/7 - 30/6 7. regnskabsår
Direktion	Serdar Mahmood Zada
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsforretning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på dkr. 234.415 mod dkr. 447.987 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

6.

Note

2021/22

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>2.212.505</u>	<u>2.180.173</u>
1. Personaleudgifter	-1.934.190	-1.615.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-21.370</u>	<u>-30.176</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	256.945	534.160
2. Andre finansielle indtægter	61.458	49.599
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.103</u>	<u>-7.852</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	302.300	575.907
Skat af årets resultat	<u>-67.885</u>	<u>-127.920</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>234.415</u></u>	<u><u>447.987</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>234.415</u>	<u>447.987</u>
	<u>234.415</u>	<u>447.987</u>

---

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023, AKTIVER**

7.

Note

2022

**Anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	55.008	0
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>55.008</u>	<u>0</u>
Deposita	0	16.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.900</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>55.008</u>	<u>16.900</u>

**Omsætningsaktiver**

Råvarer og hjælpematerialer	99.000	118.000
Varebeholdninger i alt	<u>99.000</u>	<u>118.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	96.074	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.110.053</u>	<u>1.702.894</u>
Likvide beholdninger	<u>319.115</u>	<u>186.575</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>2.624.242</u>	<u>2.007.469</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>2.679.250</u></u>	<u><u>2.024.369</u></u>



---

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023, PASSIVER**

8.

Note

<b>Passiver</b>	2022	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overførsel til næste år	1.770.766	1.536.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>1.820.766</u>	<u>1.586.351</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	756	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>756</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig sambeskatningsbidrag	67.129	127.920
Pengeinstitutter	526.810	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	263.789	310.098
Kortfristet gæld, i alt	<u>857.728</u>	<u>438.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>857.728</u>	<u>438.018</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>2.679.250</u>	<u>2.024.369</u>

3. Eventualforpligtelser mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

Egenkapitalbevægelser 2022/23

	1/7 2022	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/6 2023
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	1.536.351	0	234.415	1.770.766
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<b>1.586.351</b>	<b>0</b>	<b>234.415</b>	<b>1.820.766</b>

---

## NOTER

13.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	1.839.544	1.531.425
Pension	39.015	6.409
Andre omkostninger til social sikring	55.631	78.003
Personaleudgifter, i alt	<u>1.934.190</u>	<u>1.615.837</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
----------------------------------	----------	----------

### 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>61.458</u>	<u>49.599</u>
---	---------------	---------------

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SMZ Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.